
 

COMUNE DI MUCCIA - URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA n. 1 del 27-01-2020   -  pag. 1  

- 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.26 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  1 DEL  27-01-2020 

 

 

OGGETTO: Nomina commissione di gara relativa al bando per l'assegnazione in proprietà aree 

P.I.P. in muccia Località "La Maddalena" Zona Artigianale/Industriale 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisette del mese di gennaio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la deliberazione consiliare n. 38 del 21.11.2019 con la quale è stato approvato il regolamento 

per l'assegnazione in proprietà delle aree P.I.P. in Muccia site in Località “La Maddalena” zona – 
artigianale/industriale. 

Richiamata la determina n.13 del 24.12.2019 con la quale è stato approvato e attivato il bando pubblico per 
la cessione in diritto di proprietà, dei lotti nell’ambito del Polo Insediamenti Produttivi “LA Maddalena”. 

Preso Atto che è necessario nominare una commissione di gara, come previsto all’art. 6 del Regolamento 
per “L’assegnazione in proprietà aree P.I.P. in Muccia Località “La Maddalena” Zona Artigianale/Industriale”, 
che esamini le richieste pervenute, le valuti in base ai criteri e punteggi stabiliti all’art. 3 del predetto 
Regolamento, individui e proponga le assegnazioni delle aree nel rispetto delle preferenze manifestate dai 
singoli acquirenti in sede di richiesta di assegnazione; 
 

Visti:  

− il vigente Statuto Comunale; 

− il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

 

 
DETERMINA 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA n. 1 del 27-01-2020   -  pag. 2  

- 

Di nominare la commissione, così come previsto all’art.6 del Bando “Assegnazione in proprietà aree P.I.P. 
in Muccia Località “La Maddalena” Zona Artigianale/Industriale” come di seguito indicato: 

• Mario Baroni: Responsabile dell’Ufficio Urbanistica ed Edilizia Privata del Comune di Muccia – in qualità 
di Presidente; 

• Dott.ssa Giuliana Appignanesi: Segretario Comunale del Comune di Muccia - in qualità di componente;  

• Arch. Eleonora Marini: Istruttore tecnico del Comune di Muccia, delegato dal sindaco - in qualità di 
segretario verbalizzante; 

Di dare atto che la presente determina non comporta alcun impegno di spesa; 

Che il verbale di valutazione verrà rimesso al Consiglio Comunale che procederà all’assegnazione in 
proprietà dei lotti. 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA n. 1 del 27-01-2020   -  pag. 3  

- 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 27-01-2020 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

 

Muccia, 27-01-2020 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     28-01-

2020                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  ANTONELLA SENSI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 27-01-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

  

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

